
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.05.2024 м. Горішні Плавні № 193 

Про встановлення вартості харчування  
дітей у таборі з денним перебуванням 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінетів 
Міністрів України «Про затвердження норм та Порядку організації харчування 
у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» №305 від 
24.03.2021 та з метою забезпечення повноцінного відпочинку дітей влітку 2024 
року, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Установити вартість харчування у таборі з денним перебуванням 

Опорного закладу «Дмитрівська загальноосвітня школа I-III ступенів 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області – 70,00 грн (70 гривень 00 копійок). Установити відсоток 
відшкодування частини вартості харчування за рахунок бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади за одну дитину на день у 
розмірі – 30%, що складає 21,00 грн (двадцять одна гривня 00 копійок), 
відсоток часткової оплати вартості харчування за рахунок батьків за одну 
дитину на день у розмірі – 70%, що складає 49 грн (сорок дев’ять гривень 00 
копійок).  

2. За рахунок коштів бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади здійснювати оплату за харчування в таборі з денним 
перебуванням дітей пільгових категорій, а саме: 

- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 
- дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 
- дітей, постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи; 
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 

інклюзивних класах; 
- дітей з числа осіб, визначених у статті 10, 101 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 
- дітей із числа внутрішньо переміщених осіб та дітей, які мають статус 

дитини, постраждалої внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області «Про організацію відпочинку дітей влітку 2024 року» від 09.04.2024 
№127. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


